4339. Coseto, 17. November 1384
Johanolus von Fenegrò quittiert dem Kloster S.Remigio und S.Perpetua den Empfang
von Zinsen aus Gütern in Tirano, die er von der bischöflichen Kirche Como zu Lehen
hat.

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 597. – Pg. 23(10)/20 cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Confessio confratrum de sancto Romerio et de sancta Perpetua facta per ser Antonium Torellum no-
minea) ecclesie episcopallis Cumane anni domini MCCCLXXXIIII. – Geschrieben vom Notar Jaco-
binus Zazonus.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 616. – Vetti/Zoia, 597.

C. Inb) nomine domini nostri Yesu Christi amen. Millesimo trecentesimo octuagesi-
mo quarto, die iovis L decimo septimo mensis novembris, indictione octava. Ser An-
tonius filius quondam domini Nicol le de Torel l i s de Cumis1 L procurator et pro-
curatorio nomine ser Johanol l i de Fenegrote2 de Cumis per cartam procur(atio-
nis) traditam et L scriptam per Johanol lum de Caste l lo de Domaxio3 anno cursso
MCCCLXXXII, indictione VI, die XVII octubris, qui ser Johanolus de Fenegrote
investitus [est] c) a reverendo in Christo patre et domino domino Beltramio dei et ap-
postolice sedis gratia Cum(ano)4 episcopo et co[mi]te c) de omnibus fictis et redditi-
bus spectantibus et pertinentibus ecclesie episcopali Cumane in Val lete l l ina5 et
 allibi per cartam investit(ure) traditam et scriptam per Mart inol lum Sussanum
no ta rium ac scribam prefati domini episcopi die mercurii XII februarii suprascripti
anni MCCCLXXXII se habuisse et recipisse a Rizolo filio quondam ser Johannis
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4338. 6Gaudenz (1366–1384) u. Itel v. Marmels. – 7Tinizong, Gem. Tinizong-Rona, Kr. Surses.

4339. 1Como, ital. Stadt u. Prov. – 2Fenegrò, ital. Prov. Como. – 3Domaso, ital. Prov. Como. – 4Bel-
tramus Borsanus (da Brossano), 1380–1395 Bischof v. Como. – 5Veltlin, ital. Prov. Sondrio.
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del Mangarino de Tirano6 solvente nomine confratrum ecclesiarum sanctorum
Ro me r i i et de sancta Perpetua7 de Tirano et de propriis denariis dictorum con-
fratrum soldos quindecim imperialium pro ficto huius anni proximi preteriti usque in
festum sancti Mart ini proximum partem illarum possessionum, quas dicti confra-
tres tenent et recognoscunt super terratorio de Tirano. In qua confessione et solucio-
ne suprascriptus ser Antonius promittit obligando omnia dicte ecclesie bona pigno-
ri presentia et futura suprascripto Rizolo dicto nomine solventi, ita quod stabit et
permanebit tacitus et contentus et quod faciet stare et permanere quamlibet aliam
personam tacitam et contentam omnibus suis dampnis expensis et interesse su pra -
scripte ecclesie episcopallis et sine dampnis expensis et interesse suprascriptorum
confratrum et in pena et cum pena tocius dampni et interesse sollempni stipullatione
promissa et deducta. Quia sic inter eos convenit. Actum Cosett i 8 super lobio Cen-
t i i Mal l iac(abal l i ). Unde plures. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati Mart inus
filius quondam Johannis de Aydante de Tirano, Michael filius quondam ser
Meschini Lauizer( i i) de Cumis et Paxettus filius quondam ser Minati de Bu-
cis ambo habitatores Coset i.
(ST) Ego Jacobinus notarius habitator Stazone9 filius quondam magistri Bene -
uenu t i Zazoni notarii de Burmio10 hanc confessionem rogatus tradidi et scripsi.
a) Unsichere Lesart. – b) Initiale J, 4,2 cm lang. – c) Kleines Loch im Pg.